Российская Федерация
Калужской области Юхновского района

Администрация муниципального образования
Сельское поселение «Деревня Упрямово»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 ноября 2018 года				№ 18

Об утверждении прогноза социально-экономического
развития муниципального образования сельское
поселение «Деревня Упрямово»

рассмотрев прогноз социально-экономического развития МО сельское поселение «Деревня Упрямово» на 2019-2021 годы, администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» на 2019-2021 годы без замечаний и предложений.
Обнародовать Прогноз социально-экономического развития сельского поселения «Деревня Упрямово» путем вывешивания на стенде в помещении администрации сельского поселения «Деревня Упрямово» и на официальном сайте администрации.

 Глава администрации МО сельское
поселение «Деревня Упрямово»А.В.Королев.